

KAZE NORTHERN EUROPE ApS

Bylaugsvænget 55
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2016

Thomas Jannerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAZE NORTHERN EUROPE ApS
Bylaugsvænget 55
2791 Dragør

e-mailadresse: info@kaze-sport.dk

CVR-nr: 35643451

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at udbrede kendskab til kampsport herunder at handle med træningsudstyr, samt dertil beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat blev et underskud på 25.001 kr.

Fremtiden

Virksomheden mistede i årets løb eneforhandling på produkter, hvilket har medført et ikke tilfredsstillende resultat i årets løb. Det forventes dog, at næste års resultat vil bidrage positivt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		22.330	32.073
Eksterne omkostninger		-47.021	-74.948
Bruttoresultat		-24.691	-42.875
Resultat af ordinær primær drift		-24.691	-42.875
Øvrige finansielle omkostninger		-310	-939
Ordinært resultat før skat		-25.001	-43.814
Årets resultat		-25.001	-43.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.001	-43.814
I alt		-25.001	-43.814

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		32.578	40.812
Varebeholdninger i alt		32.578	40.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			3.000
Andre tilgodehavender			470
Tilgodehavender i alt			3.470
Likvide beholdninger		32.723	28.010
Omsætningsaktiver i alt		65.301	72.292
Aktiver i alt		65.301	72.292

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-68.815	-43.814
Egenkapital i alt		-18.815	6.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser			11.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.116	54.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.116	66.106
Gældsforpligtelser i alt		84.116	66.106
Passiver i alt		65.301	72.292